
    
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавну набавку мале вредности
    Број: 01-21/2019-7  ИКД
    Дана: 22.02.2019. године

    Предмет: Измена КД 1
                     Комисије  за ЈН МВ 07/2019

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ) врши 
се измена и допуна конкурсне документације јавну набавку мале вредности 

 Мења се у Обрасцу 3 – Техничка спецификација и сада гласи:  

Спецификација за контејнере  1100 л – раван поклопац

Димензије (дужина х 
ширина х висина ) ± 5 %

     1370  х 1070 х 1344 мм

Тежина ± 5 %              од 45- 55 кг 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ), а у 
складу са  измена и допуна конкурсне документације ЈН МВ 07/2019, продужује се:

Рок за подношење понуда:  мења се и гласи до 04.03.2019. године до 12:00 часова. 
Отварање понуда  мења се и гласи до 04.03.2019. године у 12:05 часова. 

Измене објавити дана 22.02.2019. године на: - Порталу јавних набавки и - интернет страници 
наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

Све измене и допуне су сада саставни део ЈН МВ 07/2019.

                                                                                                         Комисија за ЈН МВ 07/2019
                                                                                                              ЈКП „Чистоћа“ Сомбор


